【様式1】
令和８年度良好な環境を活用した観光モデル事業事務局　宛

令和８年度良好な環境を活用した観光モデル事業
応募申請書

標記について、以下の応募書類を添えて申請します。

1． 令和８年度良好な環境を活用した観光モデル事業 実施計画書（様式2）
2． モデル事業を行う応募団体の定款又は規約等

【応募者情報】
	応募団体名称

	所在地住所
	（〒　　　　　）

	代表者
	役職

	氏名

	応募担当
責任者
	部署役職

	氏名

	電話番号

	FAX

	E-mail

	団体ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ

【事業名（プロジェクト名）】
	事業名

【対象地域】※応募する事業内容が対象とする地域について、該当するものに○を付け、名称を記載してください。（複数回答可）
	該当するものに○
	事業内容

	①　名水百選・平成の名水百選に選出された名水を有する地域
（名称：　　　　　　　　　　）

	②　残したい“日本の音風景百選”に選出された音風景を有する地域（名称：　　　　　　　　　　）

	③　かおり風景百選に選出されたかおり風景を有する地域
（名称：　　　　　　　　　　）

	[bookmark: _Hlk185267431]④　「星空の街・あおぞらの街」全国大会の開催地域（開催予定地域含む）
（名称：　　　　　　　　　　）

	⑤　みどり香るまちづくり企画コンテストに受賞した企画を有する地域（名称：　　　　　　　　　　）

	⑥　自然共生サイトの認定を受けた地域
（名称：　　　　　　　　　　）

	⑦　ラムサール条約湿地（名称：　　　　　　　　　　）

	⑧　エコツーリズム推進法に基づくエコツーリズム推進全体構想の認定を受けた地域（名称：　　　　　　　　　　）

	⑨　未来に残したい草原の里100選に選出された草原を有する地域

	⑩　令和５年度良好な水循環・水環境創出活動推進モデル事業の対象地域（名称：　　　　　　　　　　）

	⑪　令和６年度良好な環境創出活動推進モデル事業の対象地域
（名称：　　　　　　　　　　）

	⑫　令和７年度良好な水環境保全・活用モデル事業※
※当該事業により令和８年度も継続実施（または希望）する地域は対象外。
（名称：　　　　　　　　　　）

	⑬　令和４年度～令和６年度における「令和の里海づくり」モデル事業の対象地域（名称：　　　　　　　　　　）

	⑭　令和７年度戦略的「令和の里海づくり」基盤構築支援事業※
※当該事業により令和８年度も継続実施（または希望）する地域は対象外。
（名称：　　　　　　　　　　）

【「気候変動への適応を推進することに重きを置いた事業」への該当】
· 公募要領「3.対象事業」に記載する「気候変動への適応を推進することに重きを置いた事業」として応募する場合はチェックを入れてください。